



Boesen Collection ApS

c/o Klaus Boesen, Hesselvej 3, 4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 27 91 96 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Klaus Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boesen Collection ApS
c/o Klaus Boesen
Hesselvej 3
4572 Nørre Asmindrup

Telefon: 59 51 34 45
Telefax: 59 55 34 78
Hjemmeside: www.boesen.nu

CVR-nr.: 27 91 96 93
Stiftet: 23. juni 2004
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Boesen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

K. Boesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dametøjsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.159 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år.

Det negative resultat er det første underskud i selskabets 13 årige levetid.

Året var stærkt præget af en meget udfordrende sommerperiode, store strukturelle tilpasninger og indkøring af et helt nyt koncept. Det har kostet på både top- og bundlinjen. Den dårlige sommerperiode har medvirket til et samlet fald i omsætningen på årsbasis på 4 % og har resulteret i ekstraordinære store nedskrivninger.

Resultatet for 2016 er herudover påvirket af en række helt ekstraordinære omstændigheder, der er indtruffet i løbet af året.

Når de strukturelle tilpasninger og indkøringen af det nye koncept er fuldt gennemført, vil det styrke virksomhedens markedsposition, den løbende drift og tilpasningsevne markant.

Indeværende regnskabsår 2017 er startet godt, og arbejdet med at tilpasse virksomheden har vist sit værd. Resultatet for årets første 4 måneder er således markant bedre end året før.

Det forventes, at den positive udvikling fortsætter, men året vil være præget af tilpasninger og indkøring af det nye koncept og forretningsmodel, og resultaterne af disse vil først slå fuldt igennem i 2018.

Selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab og likviditet til at gennemføre de planlagte tilpasninger upåvirket. Der er opbakning fra selskabets bankforbindelse og ligeledes mulighed for at få tilført yderligere midler fra koncernen og hovedaktionæren.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.786.936	8.804
1 Personaleomkostninger	-7.309.640	-7.573
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.657	-469
Driftsresultat	-1.123.361	762
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.207	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-368.760	-295
Resultat før skat	-1.485.914	472
4 Skat af årets resultat	326.901	-114
Årets resultat	-1.159.013	358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	358
Disponeret fra overført resultat	-1.159.013	0
Disponeret i alt	-1.159.013	358

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.679.948	1.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.948</u>	<u>1.880</u>
Deposita	485.295	471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.295</u>	<u>471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.165.243</u>	<u>2.351</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.520.000	10.300
Varebeholdninger i alt	<u>10.520.000</u>	<u>10.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830.728	820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.168	141
Udskudte skatteaktiver	247.427	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.546	0
Andre tilgodehavender	36.014	133
Tilgodehavender i alt	<u>1.300.883</u>	<u>1.094</u>
Likvide beholdninger	<u>16.750</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.837.633</u>	<u>11.413</u>
Aktiver i alt	<u>14.002.876</u>	<u>13.764</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	3.693.779	4.853
Egenkapital i alt	3.818.779	4.978
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	64
Hensatte forpligtelser i alt	0	64
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.958.640	4.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.052	210
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.227.753	1.287
Selskabsskat	0	150
Anden gæld	2.658.652	2.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.184.097	8.722
Gældsforpligtelser i alt	10.184.097	8.722
Passiver i alt	14.002.876	13.764

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.345.644	6.562
Pensioner	703.362	695
Andre omkostninger til social sikring	169.487	194
Personaleomkostninger i øvrigt	91.147	122
	<u>7.309.640</u>	<u>7.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>25</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	439.292	282
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.365	187
	<u>600.657</u>	<u>469</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.625	16
Andre finansielle omkostninger	321.135	279
	<u>368.760</u>	<u>295</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.546	150
Årets regulering af udskudt skat	-311.355	-36
	<u>-326.901</u>	<u>114</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.483.480	2.503
Tilgang i årets løb	400.012	980
Kostpris ultimo	3.883.492	3.483
Af- og nedskrivninger primo	-1.602.887	-1.134
Årets af-/nedskrivninger	-600.657	-469
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.203.544	-1.603
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.679.948	1.880
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.852.792	4.495
Årets overførte overskud eller underskud	-1.159.013	358
	3.693.779	4.853
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 5.959 t.kr. og garantier 994 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	10.520 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	831 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	1.680 t.kr.	
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier på 60 t.kr. til sikkerhed for betaling af leverandørgæld, og 934 t.kr. til sikkerhed for huslejebetaling. Huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesvarsel frem til 1. september 2019 udgør i alt 3.987 t.kr., og huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesvarsel frem til 29. februar 2018 udgør i alt 1.020 t.kr., svarende til en samlet forpligtelse på i alt 5.007 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Boesen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
